
1989 vp. - VaVM n:o 6 - Esitys n:o 238/1988 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 6 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi tullitariffilain liitteinä olevien tulli­
tariffin ja teollisuustulliluettelon muuttamisesta 

Eduskunta on 10 päivänä helmikuuta 1989 
ähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
Z38/1988 vp. laiksi tullitariffilain liitteinä ole­
vien tullitariffin ja teollisuustulliluettelon 
nuuttamisesta. 

Hallitus ehdottaa, että kotimaisen tuotannon 
~distämiseksi ja kilpailukyvyn parantamiseksi 
!räiden mehujään valmistuksessa käytettävien 
~aaka-aineiden sekä tarraetikettimateriaalin 
talmistuksessa käytettävän lämpöherkän pape­
rin tulli poistettaisiin. Lisäksi hallitus ehdottaa 
!räiden määräaikaisten teollisuustullien voi­
nassaoloaikaa jatkettavaksi sekä eräät teolli­
mustullit poistettaviksi. Esitykseen sisältyy 
nyös ehdotus appelsiinien sekä videovirittimen 
lisäitävien videosignaalien tallennus- tai toisto-

Helsingissä 14 päivänä maaliskuuta 1989 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
lassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
f-lakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
~. Aho, Hokkanen, Hämäläinen, Lahti-Nuut-

Z90163U 

laitteiden osien tullin alentamiseksi sekä eräitä 
vähäisiä teknisiä muutoksia. 

Muutokset on saatettu voimaan 29 päivänä 
joulukuuta 1988 annetulla valtioneuvoston 
päätöksellä kuluvan vuoden alusta lukien. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esi­
tyksen perusteluihin yhtyen valiokunta on 
päättänyt asettua puoltamaan hallituksen esi­
tykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymis­
tä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakieh­
dotuksen muuttamattomana. 

tila, Maijala, Mattila, Mäkipää, Pekkarinen, 
Ranta, Rusanen, Sasi, Savolainen, Tenhiälä, 
Viljanen ja Vähäkangas sekä varajäsenet Ikka­
la, Renlund, T. Roos ja Seppänen. 




